REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. @20 _ 2.5 CA/

Me daté: 05.06.2023

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 ¢ lidhur me nenin 62, pika 1 t€ ligjit 03/L-040, pér “Vetéqgeverisje
Lokale”, Gazeta Zyrtare ¢ Republikés s¢ Kosovés, Nr 28/2008, nenit 44, t& Ligjit Nr-05/L-031, pér
“Procedurén e Pérgjithshme Administrative”, Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés, Nr-20/2016,
Kryetari i Komunés né Suhareké, nxjerr kété:

VENDIM

I. Formohet komisioni pér zhvillimin ekonomik lokal té komunés me kété pérbérje:
1.1 Labinot Halitjaha..............coocoiuiiiiiiiii e Kryesues
1.2 Albulens KoKOIANL . comencummmsmmmsmmsssss tx 00 b5 s nanmsmmens sbaiopumesssamsateak s o Anétare
1.5 Agim BylyKBBBI, ixsinssumsmnummnassimsmion 5 o5 s ssos skimmamsssmmmmsmeng b s o Anétaré
1.4 Bt BoBIBIA. s v s 0neunsms 000 on wsmmnsmusmesmsssss i oo 55 5 s a8 aiemmonimemnmm Anétaré
153 Thaprashs SnllcH. o oo vntsmanmmmmmmmismtnaisih 51008 550 65 058 S aiibasbrmaomstsntialib i Anétaré
1.5 Agron Bajralkiaml. . oo emensnssans s 45 50 si0n s mminmons soosmsmsmifisinesss 55 55 5 555 4 15 1 Anétaré
1.7 Flormda ISULaj. . ... s oxmermmminmmemmmoemamns v e snss o ses s yssssesmssmms s sss 15055 Anétare

IL. Detyra e kétij komisionit €shté implementimi i vizionit pér zhvillimin e komunés duke
analizuar projektet né bazé t& cilave i rekomandon Kryetarit t&¢ komunés drejtimin e
zhvillimit ekonomik né bazé strategjisé komunale pér zhvillim ekonomik.

III. Ky Vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Té njoftohen: _Kryetari i Komunés
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